
کربلایــی- اصفهان-ســمیه 
خبرنگاراقتصادســرآمد :هادی نباتی نژاد در 
نشست صمیمی فرماندار شهرستان مبارکه با 
مدیران روابط عمومی های ادارات و سازمان 
های این شهرستان مطرح و تصریح کرد: روابط 
عمومی ها با برقراری ارتباط مؤثر با مردم و با 
اقدامات بهنگام و شفاف خود می توانند زمینه 
ساز ارتقاء سطح آگاهی آحاد مختلف جامعه و 

تقویت روحیه امید و نشاط بین مردم باشند.
مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه افزود: برای دست یابی به اهداف والاتر روابط عمومی ها که در 
شرایط فعلی بطور کلی با سنوات قبل متحول شده است، باید روابط عمومی ها با برقراری ارتباط 

و همگرایی هرچه بیشتر با هم در این مسیر گام بردارند.  
وی خاطرنشان کرد آنچه که در روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه در در حال انجام است، فقط 
اطلاع رسانی به موقع و شفاف گوشه ای از دستاوردهای مدیریت و کارکنان شرکت و خدمات 

ارزشمند این عزیزان در راه توسعه صنعتی و اقتصادی کشور است.  
در این نشست که در محل فرمانداری شهرســتان مبارکه برگزار شد،  اصغر هدایت فرماندار 
شهرستان مبارکه با بیان این که اقدامات روابط عمومی فولاد مبارکه در اطلاع رسانی دستاوردهای 
صنعتی نظام و ارتقای روحیه مردم قابل تقدیر است اظهار داشت: روابط عمومی فولاد مبارکه با 
تعریف برنامه های راهبردی جدید و توسعه فعالیت های خود در حوزه اطلاع رسانی و همگرایی 
هرچه بیشتر صنعت با جامعه شرایطی فراهم کرده است که فضای روحی و روانی عموم مردم 
با آگاهی از دستاوردهای صنعتی کشور در حوزه صنعت فولاد بهبود یابد این درحالی است که 
تولید و حمایت و پشتیبانی از آن از سوی مقام معظم رهبری همواره مورد تاکید واقع شده است.   

7
بهره برداری از تجهیزات لجستیکی در بندر بوشهر

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از بهره برداری از تجهیزات لجستیک در بندر بوشهر با سرمایه گذاری ۱۲ میلیارد تومانی بخش خصوصی خبر داد.
 سیاوش ارجمندزاده مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در ابتدای آئین بهره برداری از تجهیزات لجستیکی در بندر بوشهر گفت: شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا از اوایل  دهه هشتاد 
بعنوان شریک تجاری در بندر بوشهر حضور داشته و بخش زیادی از رونق تجاری بندر بوشهر برگرفته از زحماتی است که این شرکت در بندر بوشهر انجام داده است. ارجمند زاده افزود: امید داریم با برطرف 
شدن  تحریم ها در سال جاری شاهد رشد و شکوفایی هرچه بیشتر بندر بوشهر و ایجاد سرمایه گذاری بیشتر از سوی شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا در بندر باشیم  در ادامه مراسم فرخ طراح زادگان 
مدیرعامل شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا  در این خصوص گفت: این سرمایه گذاری به مبلغ ۱۲ میلیارد تومان  و در راستای اجرای مفاد قراردادهای شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا در 
بندر بوشهر صورت گرفته که شامل  بهره برداری از یک دستگاه جرثقیل ۵۵ تنی، ۳ دستگاه خودرو عملیاتی و همچنین نرم افزاری که نقش موثر در کمک به نیروهای عملیاتی و فرایند تخلیه و بارگیری فله درمجتمع 
بندری نگین دارد میباشد طراح زادگان اضافه کرد: شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا با مجموعه زیادی از تجهیزات در  بنادر پنجگانه ایران حضور دارد اما مجموعه بندر بوشهر بعنوان مرکزیت اصلی 

این شرکت از اولویت بالایی در تامین تجهیزات برخوردار میباشد

به مناسبت اهدای عضو   در تفرجگاه عینالی تبریز انجام شد؛

برپایی نمایشگاه عکس و ثبت نام اهدا عضو توسط  بسیج جامعه پزشکی آذربایجان شرقی

ایران زمین
خبر
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تبریز-امید محمد زاده - خبرنگاراقتصادسرآمد : همزمان با ۳۱ 
اردیبهشت روز اهدای عضو با مشارکت این سازمان و بسیج 
جامعه پزشکی استان نمایشگاه عکس و ثبت نام اهدا عضو در تفرجگاه 

عینالی تبریز برگزار شد.
برا اساس این گزارش  در حاشیه این برنامه با اهدای لوح حجت الاسلام 
والمسلمین دکتر سید محمدعلی آل هاشم؛ نماینده ولی فقیه در استان 
و امام جمعه شهر تبریز و سرتیپ دوم پاسدارعابدین خرم فرمانده سپاه 
عاشورا توسط دکتر رسول زارع زاده مسئول پیوند اعضای بسیج جامعه 

پزشکی استان؛ مشاور شهردار و مشاور رئیس شورای اسلامی شهر تبریز 
از زحمات  و حمایت های فیروزیان مدیرعامل این سازمان در اجرای 
برنامه های فرهنگی تفرجگاه عینالی تبریز جهت نهادینه شدن  فرهنگ 

خیرخواهانه اهداء عضو در جامعه تجلیل بعمل آمد.
رسول  زارع  زاده مســئول پیوند اعضای بســیج جامعه پزشکی استان 
آذربایجان شرقی در حوزه سلامت و اهدای عضو در این مراسم با بیان 
اینکه هم اکنون ۲7 هزار نفر بیمار در انتظاراهدای عضو می باشند، افزود: 
هنوز پیوند اعضا در جامعه نهادینه نشــده و این امــر نیازمند ترویج  و 

فرهنگ سازی بین مردم است.
مسئول پیوند اعضای بسیج جامعه پزشکی استان با قدردانی از مدیرعامل 
و کارکنان سازمان عون بن علی در همکاری برای نهادینه کردن فرهنگ 
پیوند اعضا خاطر نشــان کرد: اهداء عضو اهداء حیات است و با توجه 
به پتانسیل های گردشگری تفرجگاه عینالی و تجربه برپایی غرفه عضو 
گیری در سال های گذشته در عینالی و استقبال خوب حاضرین امسال 
نیز نمایشگاه عکس و غرفه های عضو گیری در این مجموعه گردگشری 

برپا و ۳۵0 نفر از شهروندان عزیز برای اهدا عضو ثبت نام نمودند.

مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر:
افزایش ۸ میلیون تنی ظرفیت تخلیه و بارگیری کالا 

در بندر بوشهر
بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهرگفت : ظرفیت 
تخلیه و بارگیری کالا در بندر بوشهر سالانه 7 میلیون تن میباشد که با تکمیل طرح های بندری 

در مجتمع بندری نگین ، ۸ میلیون تن به این ظرفیت افزوده می شود.
سیاوش ارجمندزاده مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر با اشاره به رونق تجاری و 
اقتصادی بنادر استان اظهار داشت: در استان بوشهر بنادر مختلف تجاری و اقتصادی فعال 

است و در راستای صادرات و واردات کالاهای نفتی و غیرنفتی فعالیت می کنند.
وی ضمن اشاره به افزایش صادرات و واردات کالا در ۲ ماه نخست امسال در بندر بوشهر 
بیان کرد: در این مدت افزون بر ۶۵0 هزار تن کالای نفتی و غیرنفتی در بندر بوشهر تخلیه و 

بارگیری شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش ۲ برابری داشته است.
سیاوش ارجمندزاده بیشترین کالاهای بارگیری شــده را مربوط به مواد معدنی و تخلیه 
کالا های اساسی دانست و خاطر نشان کرد: با افزایش عمق کانال بندر بوشهر زمینه پهلوگیری 
کشتی های تجاری با ظرفیت ۳0 هزار تن فراهم شد و همین مهم ظرفیت تخلیه و بارگیری 

کالا در بندر بوشهر افزایش داد.
وی از پهلوگیری کشتی با ظرفیت ۳۱ هزار تن برنج وارداتی  از تایلند در اسکله بندر بوشهر 
خبر داد و افزود: یک کشتی تجاری با ظرفیت ۳۱ هزار تن برنج وارداتی  تایلندی برای تخلیه 

در اسکله بندر بوشهر پهلو گرفته است

 مرمت و حفاظت بناهای تاریخی سمنان نیاز
 به مشارکت مردم و سازمان های مردم نهاد دارد

سمنان - رضاییان- خبرنگاراقتصادسرآمد  ؛سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان سمنان گفت : 

مرمت و حفاظت بناهای تاریخی استان نیاز به مشارکت مردم و سازمان های مردم نهاد دارد
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان سمنان، 
حمیدرضا دوست محمدی در نشست هم اندیشی و مراسم تجلیل از فعالان میراث فرهنگی 
شهرستان سمنان به مناسبت قرار داشتن در هفته میراث فرهنگی بیان کرد: »مرمت، پاسداشت 
و نگهداری آثار تاریخی به تنهایی وظیفه اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
نیست و نیاز به مشارکت مردم، سازمان های مردم نهاد، متخصصان، دستگاه های اجرایی 

مرتبط و رسانه ها دارد.«
در این مراسم از شیوه سنتی پخت سبزی پلوی سمنانی در فهرست میراث معنوی کشور 
رونمایی شد. اجرای اشعاری به زبان سمنانی توسط »آوا ادب« کودک هنرمند سمنانی و 
تجلیل از گزیده ای از فعالان حــوزه میراث فرهنگی و انجمن های مردم نهاد فعال حوزه 

میراث فرهنگی شهرستان سمنان از دیگر برنامه های این نشست بود.
شیوه سنتی پخت سبزی پلوی سمنانی به شماره ۲۳۸۵ در فهرست میراث معنوی کشور 

به ثبت رسیده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین:

 برگزاری  26۸ دوره آموزشی توسط شرکت گاز 
استان قزوین در سال 99

قزوین -مریم نقدی -خبر نگار اقتصاد سرآمد ؛مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین مهمترین 
هدف آموزش در این شرکت را توانمند سازی پرسنل و افزایش رشد علمی آنها در جهت 

خدمات رسانی هرچه بهتر به مشترکین دانست.
اسماعیل مفرد بوشهری، مدیرعامل این شرکت با بیان اینکه؛ یکي از مهم ترین اهداف و 
برنامه هاي اجرایي این شرکت توجه به قابلیت هاي دانشي و مهارتي کارکنان و افزایش رشد 
علمي و توانمند سازی آن ها به عنوان سرمایه های اصلی شرکت برای خدمات رسانی هرچه 
بهتر به مشترکین می باشد ، گفت: در همین راستا در سال 99 شرکت گاز استان قزوین برای  

کارکنان رسمي و قراردادي  ۲۶۸ دوره آموزشي برگزار کرد.
مفرد بوشهری با تاکید بر اینکه بهسازی و آموزش نیروی انسانی و ارتقا دانش و آگاهی 
کارکنان در زمینه های فنی وتخصصی، کاربردی و مدیریتی با هدف افزایش بهره وری 
شرکت به عنوان اولین خط مشی شرکت گاز استان قزوین می باشد. افزود: این شرکت با 
تهیه تقویم سالیانه برای تمامی پرسنل و برگزاری دوره های شغلی، بهبود مدیریت و عمومی 

فرهنگی و نیز با استفاده از اساتید مجرب به این امر مهم دست یافته است.

آبرسانی سیار به ۳2 روستا در همدان
همدان- فتانه ازانی -خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون بهره برداری آب و فاضلاب استان 
همدان از آبرسانی به ۳۲ روستای استان خبر داد و گفت: پیش بینی می شود با افزایش گرما و 

کاهش نزولات جوی بر تعداد روستاهای زیر پوشش آبرسانی سیار افزوده شود.
حمیدرضا نیکداد صبح شنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: از مجموع ۳۲ روستا که آبرسانی 
سیار صورت می گیرد، ۲0 روستا در شهرستان های همدان و فامنین با ۱07 سرویس به 

صورت دائم زیر پوشش آبرسانی سیار قرار گرفتند.
نیکداد با بیان اینکه سال گذشته از مجموع یک هزار و ۶0 روستای استان ۱۶۱ روستا در 
شهرستان های همدان، فامنین و کبودراهنگ به صورت دائم و موقت زیر پوشش آبرسانی 
سیار قرار گرفتند عنوان کرد: از این تعداد ۱۸ روستا به صورت دائم و مابقی به صورت موقت 

با تانکر آبرسانی شدند.
وی با بیان اینکه در ۱۶۱ روستا ، یک هزار و ۸0۴ سرویس معادل ۱9 هزار و ۱۲۸ متر مکعب 
آب آبرسانی شدند گفت: در فروردین ماه سال گذشته ۳7 روستا را به صورت دائم و موقت 
آبرسانی کردیم و از این تعداد ۱7 روستا به صورت دائم و مابقی به صورت موقت آبرسانی 

شدند.

انتصاب رئیس جدید بانک کشاورزی شعبه معمولان
پلدختر - کامرانی - خبرنگار اقتصاد سرآمد : 

طی حکمی از سوی علی جهانی میر مدیر شعب بانک کشاورزی استان لرستان، یونس 
چراغی بعنوان رئیس جدید بانک کشاورزی شعبه معمولان منصوب و جانشین بهزاد 
عبدالهی شد.در مراسمی که با حضور سیدحبیب الله موسوی بخشدار معمولان، عزیزنظری 
ریاســت اداره آموزش و پرورش منطقه، کرم مرادی رئیس کمیته امداد، الهیارمحمودی 
مدیریت توزیع برق معمولان در محل بخشداری معمولان برگزار شد، از خدمات ۶ ساله 

بهزادعبدالهی علی الخصوص در سیل 9۸ ، از سوی مدیران بخش تقدیر به عمل آمد. 
در مراسم دیگری که در دفتر امام جمعه معمولان برگزار شد، حجت الاسلام والمسلمین 
حسن رضایی از تعامل و همکاری سالم و سازنده مهندس عبدالهی تقدیر به عمل آورد و 
از مدیریت جدید نیز خواستار اعطای تسهیلات و جذب بیشتر اعتبارات برای مردم منطقه 

معمولان شد. 
شایان ذکر است چراغی دارای ۲۱ سال سابقه کاری می باشد و قبل از این رئیس اعتبارات 

بانک کشاورزی شعبه مرکزی پلدختر را در کارنامه خود دارد.
گفتنی است ایشان نویسنده کتاب بانکداری الکترونیک درسال ۱۳9۵ بوده و همچنین عضو 

خانواده معظم شهدا می باشد

 تشکیل جلسه شواری ترافیک درشهرستان پلدختر
 پلدختر - کامرانی - خبرنگار 
اقتصاد سرآمد : جلسه شورای 
ترافیک شهرســتان به ریاست 
-ادیاامرایی-معــاون فرماندار 
وبا حضور ســرهنگ حسین 
اســدی جانشــین پلیس راه 
مــلاوی ، سرگردحشــمت 
اله رحیمی رئیــس  راهنمایی 
ورانندگی شهرســتان پلدختر 

غلامرضانصیری رییس شورای اسلامی شــهر پلدختر و سایر اعضا در محل جلسات 
فرمانداری  برگزارشد. دراین جلسه در خصوص نصب سرعت کاه درخیابان شهید مطهری 
جنوبی پایین تر از بانک کشاورزی، وخیابان ابن سینا درکوی بسیجیان،حد فاصل کوچه های 
امید و هخامنش، ترمیم آسفالت میدان بسیج تا میدان امام حسین )ع( توسط اداره راهداری و 
حمل و نقل جاده ای و اعلام نظر کارشناسان راهنمایی و رانندگی پلدختر نسبت به بازگشایی 

معبر سایت مسکن مهر تصمیم گیری شد

یکشنبه 02 خرداد ماه  1400 - شماره 1069

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران تشریح کرد ؛

برنامه هاي  این سازمان   براي توسعه شهرك هاي صنعتي فارس در سال جاری
شیراز-توانایی- خبرنگاراقتصادسرآمد  ؛معاون وزیر صنعت، 
معدن و تجارت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 
ایران در سفر به استان فارس از شهرک صنعتي در حال ساخت دارویي در 
شهرستان  بیضا و نیز طرح توسعه شهرک صنعتي بزرگ شیرازو تصفیه خانه 
فاضلاب این شهرک صنعتي بازدید و به بررسي مسائل و مشکلات موجود 

پرداخت.
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و 
شهرک های صنعتی ایران در بازدید از شهرک صنعتي دارویي بیضا گفت:این 

شهرک صنعتي که در نزدیکي آزاد راه شــیراز به اصفهان در مرحله ایجاد 
زیرساخت ها است در آینده به یکي از مهمترین شهرک هاي صنعتي فارس و 
حتي کشور تبدیل خواهد شد و سازمان صنایع کوچک و شهرک هاي صنعتي 

ایران،این شهرک صنعتي را در اولویت تخصیص اعتبارات قراردارد.
علي رسولیان با بیان اینکه هم اکنون مراحل ایجاد زیرساخت هاي داخلي 
این شهرک صنعتي توسط شرکت شهرک هاي صنعتي فارس در حال انجام 
است گفت:با توجه به اینکه بر اساس قانون، دستگاه هاي خدمات رسان باید 
زیرساخت ها را تا ورودي شهرک صنعتي تامین کنند،اجراي تعهدات آنها مي 

تواند سبب تسریع در راه اندازي این شهرک صنعتي شود.
مدیر عامل شرکت شهرک هاي صنعتي فارس نیز گفت: این شهرک صنعتی 
در فاز اول در زمینی به مساحت ۱۸0 هکتار ایجاد خواهد شد که در فازهای 

توسعه مساحت آن افزایش مي یابد.
 احد فتوحی افزود: این شهرک صنعتی از مصوبات هیئت دولت است  که 
در آن بیش از ۵00 واحد تولیدی و صنعتی مستقر خواهند شد که پیش بینی 

می شود در این واحدها برای افزون بر ۵ هزار نفر اشتغال پایدار ایجاد شود.
 وی با بیان اینکه رویکرد اصلی ایجاد این شهرک صنعتي ، استقرار صنایع مرتبط 

با دارویی  و تجهیزات پزشکی و نیز فراوري  گیاهان دارویی است، گفت :با 
توجه به اخذ رده ششم زیست محیطي امکان استقرار طیف گسترده اي از 

صنایع در این شهرک صنعتي وجود دارد.
فتوحي افزود:تاکنون ۳0میلیارد ریال در این شهرک هزینه شده و امسال نیز 

۱00میلیارد ریال اختصاص یافته است.
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و 
شهرک های صنعتی ایران همچنین در بازدید از شهرک صنعتي بزرگ شیراز 

نیز از برنامه این سازمان براي ایجاد ۱00هزار شغل در سال جاري خبر داد

همدان- فتانه ازانی -خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون قضایی، اجتماعی 
و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان همدان بیان کرد: بنا بر 
ماده ۶۱ انتخابات مجلس شــورای اسلامی نصب هرگونه اعلامیه و 
پوسترهای تبلیغاتی در محل های عمومی، دولتی و خصوصی مگر با 

رضایت افراد ذی حق ممنوع می باشد.
دکتر عباس نجفی، اظهار کرد: مطابق ماده ۵7  قانون انتخابات مجلس 
شورای اسلامی اســتفاده از هرگونه پلاکارد، پوستر، دیوارنویسی و 
کاروان های تبلیغاتی، استفاده از بلندگوهای سیار )به استثناء عکس 
برای تراکت، زندگینامه، همچنین سخنرانی پرسش و پاسخ از طرف 
نامزدهای انتخاباتی و طرفداران آنان( در خارج از محل های تعیین شده 

ممنوع می باشد.
نجفی  با اشــاره به ماده ۶۱ انتخابات مجلس شورای اسلامی مبنی بر 
غیرقانونی بودن نصب اعلامیه و پوسترهای تبلیغاتی حتی دارای مجوز 
قانونی، در محل های عمومی و دولتی، اظهار کرد: الصاق اعلامیه، پوستر 

و هرگونه آگهی تبلیغاتی بر تابلو مدارس، بیمارستان ها، سایر موسسات 
آموزشی و سازمان های عمومی و ادارت دولتی، سازمان های وابسته به 
دولت و خودروها دولتی، اتوبوس های شرکت واحد، تأسیسات عمومی 

و صندوق های پست، باجه های تلفن و... ممنوع می باشد.
وی کرد: در اماکن خصوصی نیز کاندیداهــا و طرفداران آنان، تنها با 
رضایت مالکین و افراد ذی حق مجاز به الصاق اعلامیه و پوســتر در 

اینگونه اماکن هستند.
معاون قضایی، اجتماعی و پیشــگیری از وقوع جرم دادگستری کل 
استان همدان افزود: در صورت احصاء جرائم مذکور توسط هیئت های 
اجرایی، نظارت و کنترل؛ تیم متشــکل از نمایندگان فرمانداری ها و 
شهرداری ها  نسبت به امحاء و اعمال تذکر به کاندیداها در همان زمان 
اقدام خواهند کرد همچنین متخلفین بــه مجازات های درجه 7 و در 
برخی موارد به مجازات های درجه ۶ )شامل حبس و جزای نقدی( نیز 

محکوم می گردند.

قزوین - مریم نقدی -  خبرنگار اقتصاد سرآمد ؛مراسم افتتاحیه پروژه 
گازرسانی به ۱۱ روستای الموت شرقی با حضور هدایت اله جمالی پور 
استاندار قزوین، لطف الله سیاهکلی نماینده مردم قزوین، البرز و آبیک 
در مجلس شورای اسلامی، اسماعیل مفرد بوشهری مدیرعامل شرکت 
گاز استان قزوین، علی فرخ زاد معاون هماهنگی امور عمرانی استاندارو 
سایر مسئولان استانی در روســتای زرآباد برگزار شد. که با اتمام این 
طرح روستای زرآباد و ۱0 روستای دیگر منطقه الموت شرقی به شبکه 
سراسری گاز متصل شدند تا ۱700 خانوار دیگر این منطقه از نعمت 
گاز طبیعی بهره مند شوند. لطف الله سیاهکلی در مراسم افتتاحیه این 
پروژه گفت: بسیار خوشحالیم با پیگیری استاندار محترم و برنامه ریزی 
خوب مدیرعامل شرکت گاز استان امروز شاهد اتفاق مبارکی در منطقه 
الموت هستیم که رضایت مردم را به همراه خواهد داشت. رئیس مجمع 
نمایندگان استان قزوین تصریح کرد: خدمات رسانی به روستاها و تامین 
خدمات زیربنایی از جمله آب، برق، مخابرات، اینترنت و گاز می تواند از 

مهاجرت ساکنان این مناطق جلوگیری کرده و به مهاجرت معکوس هم 
منجر شود. در ادامه استاندار قزوین در این مراسم ضمن تقدیر و تشکر از 
مجموعه شرکت گاز استان  گفت: امروز خوشبختانه همه مدیران به دنبال 
خدمتگزاری هستند اسماعیل مفرد بوشهری مدیرعامل این شرکت بیان 
نمود در بهره برداری از این طرح ۲00 میلیارد ریال اعتبارصرف شده است  
و همکاری بسیار خوبی بین خدمتگزاران مردم در استان وجود دارد وی 
با تاکید بر اینکه ساختن کشور در سایه همکاری و تعامل ممکن است، 
افزود: خوشبختانه این همکاری و تعامل بین آحاد مردم و مدیران استان 
وجود دارد و باید از این ظرفیت برای توسعه و ارتقای استان استفاده شود.  
در پایان مدیرعامل شرکت گاز استان ضمن تقدیر و تشکر از همکاری 
کلیه مسئولین استانی در گاز رسانی به روستاها، افزود با همت و تلاش 
مجموعه همکاران گاز استان و همراهی مسئولین در حال حاظر ۱00 
درصد مناطق شهری و ۸9 درصد خانوار روستایی استان از نعمت گاز 

طبیعی بهره مند می باشند.

هشدار معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان همدان:

 نصب هرگونه پوستر تبلیغاتی 
در محل های دولتی و عمومی ممنوع است

روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین:

 11 روستای دیگر منطقه الموت شرقی
  از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند

همدان- فتانه ازانی - خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان همدان گفت: ششمین اقدام سراسری و دومین اقدام 
فراگیر سال ۱۴00 با محوریت عبور از پیک تابستان همزمان با سراسر 

کشور با حضور ۵7 اکیپ در استان همدان برگزار شد.
شیرزاد جمشیدی اظهار کرد: ششمین اقدام سراسری و دومین اقدام 
فراگیر سال ۱۴00 با محوریت عبور از پیک تابستان همزمان با سراسر 

کشور ۳0 و ۳۱ اردیبهشت ماه در استان همدان برگزار شد.
وی با بیان اینکه این مانور با محوریت عبور از پیک تابستان برگزار شد، 
افزود: ارزیابی آماده به کاری مولدهای اضطراری، ارزیابی آماده بکاری 
سامانه های اطلاع رسانی خاموشی»برق من« و پاسخگویی ۱۲۱ و 
تعدیل روشنایی معابر با آرایش یک در میان و زیگزاگ از رویکردهای 

این مانور است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان عنوان کرد: شناسایی 
و جمع آوری دستگاه های رمز ارز غیرمجاز و جلب همکاری ادارات 
راه و ترابری در تعدیل روشنایی بین شهری مطابق مکاتبات قبلی نیز از 

دیگر رویکردهای این مانور بود.
وی بهینه سازی مصرف انرژی روشــنایی معابر، کاهش تلفات و 
پیشگیری از سرقت انرژی توسط استخراج کنندگان غیرمجاز ارز 
دیجیتال، افزایش رضایت مشترکین در اطلاع رسانی خاموشی های 

با برنامه و عبور از پیک بار تابستان را از اهداف این مانور برشمرد.
جمشیدی با اشاره به حضور ۵7 اکیپ با حضور ۱۴۳ نفر در دومین 
اقدام فراگیر سال ۱۴00 در استان همدان گفت: از این تعداد ۳۴ اکیپ 
در تعدیل روشنایی معابر و ۲۳ اکیپ در شناسایی رمز ارز فعال هستند.

وی ادامه داد: در راستای کاهش مصرف روشنایی معابر، در این مانور 

بازدید و جلب همکاری یک هزار و ۵0۲ مشترک تجاری، تعدیل 
روشنایی ۸۵9 دســتگاه چراغ معابر با میانگین مصرف ۱۵0وات و 
تعدیل روشــنایی پارک ها و میادین به تعداد ۴7۵ دستگاه چراغ در 
مجموع با توان مصرفی ۵۵۵ کیلووات به منظور مدیریت مصرف 

انرژی و تعدیل روشنایی صورت گرفت.

با محوریت عبور از پیک تابستان انجام شد؛

دومین اقدام فراگیر سال 1400 با حضور 57 اکیپ عملیاتی در استان همدان
مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه :

گفتگو با مردم، جلب اعتماد عمومی را در پی دارد

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : دکتر عباس رضایی 
استاندار اصفهان گفت  :کاشان یکی از بزرگ ترین شهر های کشور 

است که از نظر صادرات در حد استان پانزدهم   کشور می باشد.

استاندار اصفهان اذعان داشــت: برای اجرایی کردن گمرک کاشان  
تصمیماتی مهمی گرفته شد و تصریح کرد: تامین اعتبار احداث ، توسعه 
و تجهیز گمرک کاشان نیمی از طریق اعتبارات استانی تامین و ۵0 
درصد دیگر آن توسط گمرک جمهوری اسلامی ایران تامین می گردد.
وی همچنین  دستور داد:ظرف ۱۵ روز آینده زیرساخت های قانونی 
گمرک را انجام پذیرد و  تا ماه آینده کلنگ احداث گمرک کاشان را 

بر زمین بزنیم.
دکتر رسول کوهســتانی پزوه مدیرکل گمرکات استان اصفهان در 

ابتدای این جلسه بیان داشت : از سال ۱۳7۸ تاکنون کارمندان گمرک 
کاشان در محل استیجاری ، محدود و کوچک  مستقر می باشند و 
جهت ارزیابی کالا بدون داشتن امکانات لازم و در محوطه عمومی 

خیابان، به صادرکنندگان این شهرستان خدمت رسانی می نمایند .
وی اظهار داشت : از ابتدای امسال تاکنون بالغ بر 9۵ هزار و ۸۲9 هزار 
تن به ارزش 7۲ میلیون و ۵00 هزار دلار بوده اســت که در مقایسه 
با مدت مشابه ســال قبل از نظر ارزش  ۱۲۵درصد و از حیث وزن 

۶۴درصد رشد داشته است .

 استاندار اصفهان:
  صادرات گمرك کاشان

 از 15 استان کشور بیشتر است

ایلام حسن بیگی -خبرنگاراقتصادســرآمد:عباس شمس اللهی در اولین 
جلسه شورای فرماندهی پایگاه مقاومت بسیج این شرکت در سال جاری 
افزود: پایبندی به این تفکر و فرهنگ، باعث شد که ایران اسلامی از گزند 
دشمنان مصون باشد.افزود :  بســیج یک تفکر و فرهنگ انقلابی در امتداد 
نهضت امام حسین )ع( و فرهنگ عاشورایی است  وی اظهار داشت: بسیج 

یک حرکت اجتماعی است که در هر جای کشور مردم نیازمند کمک باشند، 
بسیجیان پای کار هستند.  مدیر عامل شرکت گاز استان ایلام با بیان اینکه بسیج 
در همه عرصه ها به خصوص در شرایط غیر عادی و بحرانی حضوری فعال 

و چشمگیر دارند، تصریح کرد: بسیج در سال ۵۸ به فرمان حضرت امام )ره( 
در قالب ارتش ۲0 میلیونی تشکیل شد تا گامی مهم در جهت رفع مشکلات 
مردم بردارد که خوشبختانه هم اکنون به عینه مشاهده می شود در همه زمینه ها 

موفق عمل کرده است.   شمس اللهی در این جلسه ضمن معرفی اعضای 
جدید شورای بسیج پایگاه مقاومت کربلای این شرکت، خاطرنشان کرد: 
بر اساس چارت جدید ابلاغی از بسیج کارمندان، شورای پایگاه در راستای 
چابک سازی و با هدف دسترسی آسان تر و تمرکز بیشتر نفرات بر مسئولیت ها 

و اجرای عملیات ها چینش شده است.

  بسیج یک تفکر و فرهنگ انقلابی در امتداد نهضت امام حسین )ع( و فرهنگ عاشورایی است


